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Passed by Shri Uma Shanker Commissioner (Appeals)
Arising out of Order-in-Original No AHM-SVTAX-000-JC-032-16-17 Dated

13.02.2017 Issued by JC SVTAX, Service Tax, Div-HQ, Ahmedabad

aicftt>1¢df cpf -wf 'qcf 'q'dT
Name & Address of The Appellants

M/s. Quippo Energy Ltd
Ahmedabad

za 3r4a arr rige al{ ft anf@# sf 9if@art t 3n4la [~Rega var k a
"ffcpffit:- .
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in
the following way:-

tr zyc, Tr« zrca vi hara an9tu naff@raw at 3rflea
Appeal To Customs Central Excise And Service Tax Appellate Tribunal :-

~~.1994 ct)- t:TRT 86 * atc=rta-~ 'c/51" Fl9 * 'ClIB ct)- \JIT~:­
Under Section 86 of the Finance Act 1994 an appeal lies to :-

1:fftcr:r ~ iflcrxfr:rr ~.~~~~~~Gil. 20, ;::q_~
g/Rua arqru,ujt , 31H4Ia1--380016

.Q The West Regional Bench of Customs, Excise, Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at 0-
20, New Mental Hospital Compound, Meghani Nagar,Ahmedabad - 380 016.

(ii) 3rf1tu znrznrf@raw at fa4tr tf@Rm, 199 ct)- tfRT 86 (1) * atc=rta- ~~
f.'!tll+-1lq<.>1"i, 1994 * ~ 9 (1) * atc=rta- ~ 'Cp71=f ~.ii- 5 lf 'cfR ~ lf ct)- \JIT
#ft vi s rr fGr sr#gr fas arg al nu{ el s# ,Raf
ah Rt a1Re; (Gr a ya uafa #R &tf) aft mer i fGru ennnf@au atmug fer
t, cfITT Ra r4Ra 2tar a nf # zrzra fz # ai~ha #a ;Ir xiitf
j usi ala at in, ans 6t air 3W WITTlT 1fllTuf 6I; 5 lg u Uk q t cfITT ~
1000/- #hr 3ft stftt ursi hara #l i, ans #f mi 3TR C1'Tfm ·rzIr 5farg 5 GT4 UT
50 ~ Tic/5 'ITT ill ~ 5000/- #ha 3wt zhft sfat al in, ans at ir 3rR WITTlT 1fllT
if nu; so ear znr k varr t cffiT~ 10000/- ffl~ "ITT1fi I

(ii) The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act 1994 to the Appellate
Tribunal Shall be filed in quadruplicate in Form S.T.5 as prescribed under Rule 9(1) of the
Service Tax Rules 1994 and Shall be accompany ed by a copy of the order appealed
against (one of which shall be certified copy) and should be accompanied by a fees of Rs.
1000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied of Rs. 5 Lakhs or
less, Rs.5000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is is
more than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs.10,000/- where the amo~,ot;,~f-
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crossed bank draft in favour of the Assistant Registrar of the bench of nominated Public Sector Bank
of the place where the bench of Tribunal is situated.

(iii) ~~.1994 ~ mxT 86 ~ \j'q-'elNl311 vi (2) 3@l@ 3Jtfic;r ~ Pilllilq<'fl, 1994 <Ti f.!<r:r 9 (2~)
m 3Rllffi~~~.t'r.-7 1'/ ~ 'GIT~~ \fficfi ~ 3T!Wffi.. ~ \IBITG ~ (3Jtfic;r ) <ff 3Ticm ~~ (OIA)(
~~ fra uf itf) 3TR 'arcR
angri, errs / sq srrgra rerar A2I9k arr snr gen, sr9a tar@or at sr4ea aw# a fr ha g arr
(010) ~ ~~ iWfi I

(iii) The appeal under sub section (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be filed in
Form ST-7 as prescribed under Rule 9 (2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall be
accompanied by a copy of order of Commissioner Central Excise (Appeals)(OIA)(one of which shall
be a certified copy) and copy of the order passed by the Addi. I Joint or Dy. /Asstt. Commissioner or
Superintendent of Central Excise & Service Tax (010) to apply to the Appellate Tribunal.

2. zrerizit@era rarer gs«a arf@)Rm, 1g7s t raf lR ~ -1 <ff sifa Raffa fag rgg arrest vi er
qferantmar at uR R xii" 6.5o/- ha r rnea zgcs feaz am ztr af;1
2. One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjudication
authority shall bear a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under Schedule-I in terms of
the Court Fee Act, 1975, as amended.

3. fm zgca, Ura gca vi hara ar4)#ta raff@awr (arff@) Pura#), 1982 affa vi ara iifer cai cp]"
Rfa cfffi Rut at ail aft enr snaffa fcl;m 'G!@f % I

3. Attention is also invited to the rules covering these and other related matters contained in the
Customs, Excise and Service Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

4. A~]ciqi,~3c'Q1c; ~]ciqivi hara 3r41ar qf@awr (@ilea)h ,fr 34hihmici
#.4tr37qr gra3f@Gr+, &&yy ftarr 3sqa 3iaiia fear«in- 2) 3rf@er#2&g(2a&y #st vizn

.:,

299 fecair: €.cc,&g 5it fa#tr 3@0Gr, &&y #st um # 3iairr Para at sf rar#r a{ &,
· au ff@araRta{q.if?rsa3rcarf?k, serf fagr arra3iaias#rs a#a 3rh@aez
uf@rzratwe3rf@rust

a#4tr3=qrraviparasa 3iaaia"WT fclilJ'mr ~]ciqi"~~~lliffi;rt-
.:, .:,

(il um 11 ir ~ .3-ic=ma'~ '{q,cR'

(ii) #crkz mr #t a are aa fr
(@ii) ck srmr fRzraah # f@rm 6 a 3iaia er ##

i:> .3TTclT ~rc'f ~ fcti~um~~ fcrc:cfRr (ti'. 2) 3@1fz1+, 2014 h 3car q4 fas#t
3r4#truf@arr a#mar farrier ararc3rffca 3r4tratara&fz1

4. For an appeal to be filed before the CESTAT, it is mandatory to pre-deposit an amount
specified under the Finance (No. 2) Act, 2014 (No. 25 of 2014) dated 06.08.2014, under section 35F
of the Central Excise Act, 1944 which is also made applicable to Service Tax under section 83 of the
Finance Act, 1994 provided the amount of pre-deposit payable would be subject to ceiling of Rs. Ten
Crores,

Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:
(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

i:> Provided further that the provisions of this Section shall not apply:to the stay application
and appeals pending before any appellate authority prior to the commencement of the
Finance (No.2) Act, 2014.

4(1) iaaf , sr 3r2gr a uf 34hr qf@rawr ah mar ssi reas 3rrar area a avs
faaRa gt atj faz arr rcak 10% srar;arr r 3il~~a-as Rlct1Ra ~ 'clGI' qtJs' t-10%

.:, .:,

2p7rarer w fr srwatt?t

·o

0

4(1) In view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribunal on
payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or

penalty, where penalty alone is In dispute. ([:(~_}]~
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M/s Quippo Energy Ltd., Plot No. 427/P, Mahagujarat Industrial Estate,
34

Sarkhej-Bavla highway, Changodar, Ahmedabad - 382213 (hereinafter
referred as 'the appellant') has preferred the present appeal against 0.1.0.
No. AHM-SVTAX-000-JV-032-16-17 dated 13/02/2017 (hereinafter referred to
as the impugned order) issued by Joint commissioner, Service Tax,
Ahmedabad (hereinafter"referred to as 'the adjudicating authority).

2. At the outset it is pertinent to mention that the appellant has
challenged the impugned order on the ground of natural justice as well as on
merits. On examining the issue of natural justice, it is forthcoming from
paragraph 12 of the impugned order that the adjudicating authority has
clearly held that the appellant had neither filed any reply nor had they
attended personal hearing. Further, it is seen from paragraph 11 of the
impugned order that personal hearing fixed on 23/11/2016 was adjourned to
14/12/2016 and thereafter to 04/01/2017. AS the appellant did not avail of
these two adjournments, the impugned order has been issued exparte.

3. The issue impugned in the instant appeal pertains to leasing of Power
Generating and Heat Recovery Equipments. The adjudicating authority has
confirmed the classification of the activity to be 'Service' as defined under
clause 44 of Section 65 B of the Finance Act, 1944 and declared as service in
terms of Section 66E(f) of the Finance Act, 1944 on the basis that the first
show cause notice issued in the matter gives clues with regard to the
transfer of effective control of the equipments showing implying that the
control over the equipments still lies with the noticee (paragraph 16.1 of the
impugned order refers). The appellant on the other hand has contended in
the grounds of appeal that it was paying VAT/CST as the case may be,
treating the transaction as deemed sale as effective control and possession

0 of the goods is transferred to the customer.

4. It is clear that the adjudicating authority did not have the opportunity
to contend with the defence submissions of the appellant while confirming
the classification of service, while confirming the demand along with interest
as well as while imposing penalties on the appellant in the impugned order.
The submission of the appellant are required to be examined at the level of
the adjudicating authority in accordance with the principles of natural justice
before arriving at a reasoned order that can sustain in the eyes of law.

5. In view of the fact discussed above, the case is allowed by way of
remand with directions to the appellant to file the defence submissions as
well as the documentary evidence for examination by the adjudicating
authority at the earliest and avail the opportunity for personal-hearing- ·.- ,
without delay when granted by the adjudicating authority. The/adjudicating."
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authority is directed to give a reasoned order after considering the defence

submissions of the appellant.

2. 3r4lanai aarra#rare3rta fRqzr 3qt=a zta a fanaar?I
The appeal filed by the appellant stands disposed of in the above terms. ..~

yo%
(3mr in)

3rgaa (3rft-)

Date: 211 6\ /2018

h.
(K . cob)
Superintendent (Appeals-I)
Central Excise, Ahmedabad.

By R.P.A.D.
To
M/s Quippo Energy Ltd.,
Plot No. 427/P, Mahagujarat Industrial Estate,
Sarkhej-Bavla Highway,
Changodar, Ahmedabad-382 213.

Copy to:
1. The Chief Commissioner of C.G.S.T., Ahmedabad.
2. The Commissioner of C.G.S.T., Ahmedabad (North).
3. The Additional Commissioner, C.G.S.T (System}, Ahmedabad (North).
4. The A.C / D.C., C.G.S.T Division: II, Ahmedabad (North).
5. Guard File.3A
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